688/2025 (ΑΔΑΜ 25PROC018148898) του ΕΚΕΤΑ για τον 

Ανοικτό Διαγωνισμό (Ηλεκτρονικό, άνω των ορίων) με τίτλο «Προμήθεια τρισδιάστατων εκτυπωτών και 

εξοπλισμού παραγωγής πούδρας τροφοδοτούμενου από ανακυκλώσιμα μέταλλα και κράματα» με 

συνολική εκτιμώμενη αξία το ποσό των τετρακοσίων τριάντα χιλιάδων διακοσίων ενενήντα δύο ευρώ και 

εβδομήντα λεπτών (430.292,70 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και για το Τμήμα Β με εκτιμώμενη 

αξία το ποσό των διακοσίων είκοσι επτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (227.500,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την 23η.01.2026 

και ώρα 13:00. 

Κατόπιν υποβολής του με ημερομηνία 12.01.2026 ερωτήματος ενδιαφερομένου οικονομικού φορέα μέσω 

της πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ, για παροχή διευκρινίσεων επί του Τμήματος Β της διακήρυξης του ανωτέρω